
 

Boîte 5/1 PNE : 2120 g PNT : 4100 g 

 

 

INFORMATIONS LOGISTIQUES 

EAN Produit EAN Colis EAN Palette 

3 701 037 406 212 33 701 037 406 213 83 701 037 406 218 

UVC / Colis Colis / Couche Couches / Palette Poids brut (kg) 
UVC / Colis / Palette 

Poids net (kg) 
UVC / Colis / Palette 

Dimensions (mm) 
UVC / Colis / Palette 

3 11 5 4,65 / 14 / 790 4,1 / 12,3 / 676.5 

153 x 246 

460 x 153 x 250 
1200 x 800 x 1400 

DDM Origine Matière première Site de production 

4 ans Cornichons : Inde, Sri Lanka, Europe France : Connerré (Sarthe) 

 REITZEL La Herse - ZI La Herse BP 10021 - 72160 Connerré (France) 

foodservice@reitzel.fr – www.hugoreitzel-foodservice.fr  
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INFORMATIONS NUTRITIONNELLES (pour 100g) 

Energie Matières grasses 
(dont acides gras saturés) 

Glucides 
(dont sucres) 

Fibres 
alimentaires Protéines Sel Allergènes 

15 kcal / 
61 kJ 

0,4 g 
(0,1 g) 

0,6 g 
(0,5 g) 

1,9 g 1,2 g 2,1 g 
Sulfites - 
Moutarde 

 

INGREDIENTS 

Cornichons (Inde, Sri Lanka, Europe) dont conservateur : disulfite de potassium, eau, vinaigre d'alcool, oignons, 
sel, graines de moutarde, arôme. 


